关于阜康市监测户风险消除的公告

根据《自治区关于进一步完善防止返贫动态监测和帮扶机制实施方案》，经复核，全市共有10户34人符合风险消除的条件和程序，现予以公告。

附件:阜康市监测户风险消除名单

阜康市委农村工作领导小组办公室
2025年10月30日

附件：
阜康市监测户风险消除名单
	序号
	地州
	县（市）
	乡镇
	村
	户编号
	户主姓名
	户主证件号码
	联系电话
	家庭人口数
	监测对象类型
	风险类型
	上年度收入信息（自风险消除月起前12个月的收入）
	风险标注时间
	拟风险消除时间
	“两不愁三保障”实现情况
	村级入户核实人
	县级审核人
	备注

	工资性收入
	生产经营性收入
	转移性收入
	财产性收入
	生产经营性支出
	年收入
	纯收入
	人均纯收入

	1
	昌吉州
	阜康市
	上户沟乡
	白杨河村
	5700001452328711
	阿兰·那斯里别克
	652302********431043
	152******47
	5
	突发严重困难户
	因病
	36000
	0
	25880
	7300
	0
	69180
	69180
	13836
	2024年7月
	2025年10月
	已实现
	刘文君
	张小倩

	2
	昌吉州
	阜康市
	上户沟乡
	白杨河村
	5700001669219391
	赛山·阿布太
	652302********4316
	136******73
	3
	突发严重困难户
	因病
	40000
	0
	1000
	3650
	0
	44650
	44650
	14883
	2024年7月
	2025年10月
	已实现
	刘文君
	张小倩

	3
	昌吉州
	阜康市
	上户沟乡
	白杨河村
	5700001669240980
	奴尔加拉提·居玛得力
	652326********4317
	158******79
	4
	突发严重困难户
	因病
	36000
	0
	14714.1
	7300
	0
	58014.1
	58014.1
	14503.5
	2024年8月
	2025年10月
	已实现
	刘文君
	张小倩

	4
	昌吉州
	阜康市
	上户沟乡
	白杨河村
	5700001669265368
	何凤梅
	652302********434X
	136******76
	3
	突发严重困难户
	因病
	36000
	0
	2256
	7300
	0
	45556
	45556
	15185.3
	2024年11月
	2025年10月
	已实现
	刘文君
	张小倩

	5
	昌吉州
	阜康市
	上户沟乡
	白杨河村
	5700001669307786
	哈依尔阿提·沙尔塔汗
	652302********4314
	132******81
	6
	突发严重困难户
	因病
	44000
	0
	16709.67
	12045
	0
	72754.67
	72754.67
	12125.78
	2024年11月
	2025年10月
	已实现
	刘文君
	张小倩

	6
	昌吉州
	阜康市
	滋泥泉子镇
	天山路社区
	5700001708557055
	全耀强
	622424********5233
	136******57
	2
	突发严重困难户
	因病
	25600
	0
	1032
	0
	0
	26632
	26632
	13316
	2025年4月
	2025年10月
	已实现
	谢思楠
	张小倩

	7
	昌吉州
	阜康市
	滋泥泉子镇
	街北中心村
	5700001708454154
	杨兆彬
	652326********2034
	187******82
	1
	突发严重困难户
	因病
	4800
	0
	5338.48
	3820
	0
	13958
	13958.48
	13958
	2025年4月
	2025年10月
	已实现
	谢思楠
	张小倩

	8
	昌吉州
	阜康市
	滋泥泉子镇
	中沟中心村
	5700001438768041
	甘新业
	652326********2013
	189******31
	3
	突发严重困难户
	因病
	0
	12000
	20857
	7800
	1300
	40657
	39357
	13119
	2025年4月
	2025年10月
	已实现
	谢思楠
	张小倩

	9
	昌吉州
	阜康市
	滋泥泉子镇
	南泉中心村
	5700001433928054
	马少成
	642223********3616
	152******56
	3
	突发严重困难户
	因病
	10000
	88200
	6640
	0
	57664
	104840
	47176
	15725
	2025年4月
	2025年10月
	已实现
	谢思楠
	张小倩

	10
	昌吉州
	阜康市
	三工河乡
	拜斯胡木中心村
	5700001699579637
	马尔达·苏来曼
	652302********2517
	[bookmark: _GoBack]158******57
	4
	突发严重困难户
	因病
	37200
	40000
	8000
	0
	10000
	85200
	75200
	18800
	2025年3月
	2025年10月
	已实现
	阿依努尔、哈斯得尔
	张小倩